陕西师范大学教师岗位设置与聘用业绩情况简表（仅供分级聘岗使用）

	基本信息
	姓    名
	　
	出生年月
	　
	性    别
	　

	
	任职时间
	　
	所在单位
	　
	申请级别
	　

	申报类别
	申报直聘
	　
	正常申报
	　
	破格申报
	　

	资格审查结果
	合  格
	　
	不合格
	　
	本行由组织填写

	工
作
业
绩
	任现职以来承担科研或教学研究项目情况(最多填写5项)
	项目名称
	项目来源
	个人作用
	立项时间
	备注

	
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	任现职以来科研或教学获奖情况(最多填写5项)
	项目名称
	奖励名称
	个人作用
	获奖时间
	备注

	
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	任现职以来代表性科研论文或教学论文(最多填写10条)
	论文题目
	发表刊物
	年卷期页码
	个人作用
	备注

	
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	6
	
	
	
	
	

	
	
	7
	
	
	
	
	

	
	
	8
	
	
	
	
	

	
	
	9
	
	
	
	
	

	
	
	10
	　
	　
	　
	　
	　

	
	获授权专利情况(最多填写4条)
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	任现职以来其他代表性实践成果(最多填写5项)
	成果名称
	形式等级
	个人作用
	获奖时间
	备注

	
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	学
术
影
响
	学
术
兼
职
	职务名称
	兼职时间
	备注

	
	
	1
	　
	　
	　

	
	
	2
	　
	　
	　

	
	
	3
	　
	　
	　

	
	
	4
	　
	　
	　

	
	
	5
	　
	　
	　

	其它需要特别
说明的情况
	　

	本人承诺
	本人填写内容真实可靠，并郑重承诺承担因填写内容失实所造成后果的一切责任。
　
签名：              时间：             


